



## भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थानए लखनऊ

### निविदा आमंत्रण सूचना

भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान (CSIR-IITR) जो कि उच्च न्यायालय, लखनऊ खण्डपीठ (High Court, Lucknow Bench) के समीप महात्मा गाँधी मार्ग पर स्थित है। संस्थान दिनांक 23-02-2017को रू 60000000-00 (रूपये छः करोड मात्र) निवेश करने जा रहा है। लखनऊ स्थित सार्वजनिक बैंको से निम्नलिखित प्रारूप में सीलबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती है।

धनराशि रूपयों में	180 दिनों हेतु ब्याज दर	1 वर्ष हेतु ब्याज दर
एक करोड से कम		
1,0000000-00		
2,0000000-00		
3,0000000-00		
4,0000000-00		

सीलबंद लिफाफे पर 'निधि के निवेश हेतु टेंडर' लिखा होना चाहिए और इसे संस्थान के सिल्वर जुबली ब्लॉक में स्वागत कक्ष के निकट रखी गयी निविदा पेटी (Tender Box) में दिनांक 23-02-2017 को अपराहन 3.00 बजे तक प्राप्त हो जाना चाहिए। देरी से प्राप्त निविदाओं पर कोई विचार नहीं किया जायेगा। प्रारूप को संस्थान की वेवसाइट [www.iitrindia.org/tender.htm](http://www.iitrindia.org/tender.htm) से डाउन लोड किया जा सकता है।

दिनांक 14-02-2017

वित्त एवं लेखा अधिकारी  
भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान  
टेलीफोन न० 0522-2614675



## Indian institute of Toxicology Research, Lucknow

### **NOTICE INVITING TENDER**

Indian institute of Toxicology Research which is situated on M.G Marg High Court Bench is going to invest Rs. 6,0000000.00 (Rupees Six Crore only) on 23-02-2017 Sealed tender are therefore invited from all Lucknow based Public Sector Bank in the following format:-

<b>Amount</b>	<b>Interest rate for 180 days</b>	<b>Interest rate for one year</b>
Less than 1 crore		
1,0000000.00		
2,0000000.00		
3,0000000.00		
4,0000000.00		

Sealed envelopes super scribing there on “The Tender for investment of funds must reach in the tender box placed at the reception of Silver Jubilee Block of the Institute by 3.00 PM on 23-02-2017. Late tenders will not be entertained. The format can be downloaded from the website [www.iitrindia.org/tender.htm](http://www.iitrindia.org/tender.htm).

Dated-14-02-2017

**Finance & Accounts Officer**  
IITR, Lucknow  
Phone- 0522-2614675